
11/11/2020 SEI/INCRA - 7461626 - Aviso

https://sei.incra.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8715234&infra_sistema=… 1/1

Aviso nº 173/2020-SR(03)PE-G/SR(03)PE/INCRA

Recife, 05 de novembro de 2020.

  
 

 ERRATA  

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO 

 

Errata ao Termo de Credenciamento Nº 04/2020PE, celebrado entre a Superintendência Regional do Incra
em Pernambuco e o INSTITUTO BRASILEIRO DE CIDADANIA - IBC, na edição do Diário Oficial da União Nº 209,
publicado no dia 03/11/2020, onde se lê:  "Espécie: Termo de Credenciamento Nº 04/2020PE celebrado
entre a Superintendência Regional do Incra em Pernambuco e a COOPERATIVA HABITACIONAL DE
PERNAMBUCO - COOPERCASA.";  Leia-se:   "Espécie: Termo de Credenciamento Nº 04/2020PE celebrado
entre a Superintendência Regional do Incra em Pernambuco e o  INSTITUTO BRASILEIRO DE CIDADANIA -
IBC". Thiago Angelus Conceição Brandão, Superintendente Regional.

(Processo SEI Nº 54000.094841/2020-51).

 

(Assinatura Eletrônica)

Thiago Ângelus Conceição Brandão

Superintendente Regional do INCRA - SR(03)

Portaria nº 179, de 1 de junho  de 2020

 

 

Documento assinado eletronicamente por Thiago Angelus Conceição Brandão, Superintendente, em
06/11/2020, às 15:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7461626 e o
código CRC 0E8A8DBF.

Referência: Processo nº 54000.094841/2020-51 SEI nº 7461626

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

